
 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA 
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv  

 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

2022. gada 3. maijā                               Nr. 216 

  

Par L.Naļivaiko apstiprināšanu par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas sekretāri 

 

Pamatojoties uz Ādažu novada pašvaldības 23.03.2022. nolikuma Nr.14 “Pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas nolikums” 11. un 18. punktu, Ādažu novada 

pašvaldības dome        

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldības administrācijas Juridiskās un iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciālisti Lindu NAĻIVAIKO par Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas 

komisijas sekretāri. 

2. Lēmums stājās spēkā ar pieņemšanas brīdi.  

 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece 

attīstības jautājumos                                                                   K. Miķelsone  

 

mailto:dome@adazi.lv

